

HABERLER

Başsavcılıktan FETÖ şüphelilerine ilginç uygulama

#FETÖ

#Kitap

#Başsavcılık



Ekim 16, 2017 16:52

A
(F
ya
A
is

Haberin Devamı ▾



Aksaray Cumhuriyet Bařsavcılıęı, Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 109/3-c maddesi gereęince FETÖ davalarında adli kontrolle denetimli serbestlik müessesesinden yararlanarak serbest kalan řüphelilerin, her ay bir **Kitap** okumaları ve 50 sayfadan az olmamak üzere özet çıkartmaları talebinde bulunuyor. Mahkemeye çıkarılan řüpheliler hakkında, savcılıęın söz konusu talebine göre adli kontrol yükümlülüęüne karar veriliyor.

řüphelilerden, "Arabistanlı Lawrence", "Fedailerin Kalesi Alamut", "Temel Dini Bilgiler" ve "Nutuk" gibi kitapların özetini isteyen **Bařsavcılık**, kısa süre içinde bunlara ek olarak Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hazırlanan "Örgütlenmiř Din İstismarının Tahliili" ile Diyanet İşleri Başkanlıęı tarafından çıkarılan "Kendi Dilinden FETÖ" ve "Örgütlü Bir Din İstismarı" kitaplarının da okunmasını isteyecek.

Kitapları okuyan řüpheliler, daha sonra hazırladıkları özetleri Aksaray Cumhuriyet Bařsavcılıęına imza karřılıęında teslim ediyor.

"Ne yazık ki çoęu kiři hala bunun farkında deęildir"

Aksaray Cumhuriyet Bařsavcısı Ramazan Akın, yaptıęı yazılı açıklamada, FETÖ ile mücadelede birçok etmenden yararlandıklarını aktardı.

Davalarda adli kontrolle denetimli serbestlik müessesesinden yararlanarak serbest kalan řüphelilere Bařsavcılık tarafından belirlenen kitapları okutmalarının da bu yöntemlerden biri olduęunu söyleyen Akın, řu ifadeleri kullandı:

"Biz bu örgütle adli mücadelenin yanında fikir bazlı da mücadele etmek gerektięini düşünüyoruz. Bu örgütün elebaři, bizim öz deęerlerimiz olan dini ve milli deęerlerimizi yayıyormuř gibi bir fikir ve ideal oluřturmuřtur.

İnsanlarımızı da bu fikir ve ideal etrafında toplayıp bir taraftan kurnazlık ve hile ile kendi sapkın fikirlerini empoze ederek, bu kitleyi yabancı ülkelerden aldıęı talimat üzere belirledięi amaçlarına yönlendirmiřtir. Fikir ve düşünce ile insanları sapkınlıęa ve hainlięe sevk eden bu yapıya inanan insanlar bir taraftan da örgüt tarafından istismar edilmiřlerdir. Ne yazık ki çoęu kiři hala bunun farkında deęildir."

"Sahte rüyalar ve yalan haberlerle kandırıyorlar"

Akın, örgütün hala sahte rüyalar, yalan haberler, yorumlarla insanları oyalamaya ve kandırmaya devam ettiğine dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Devlet olarak bir taraftan güvenlik politikaları ve adli süreçlerle bunlarla mücadele etmemiz, bir taraftan da bunların fikirlerinin geçmişte de kullanılan yöntemler gibi sahte, yalan ve sapkın olduğunu topluma ve en başta da bu örgüte hala inanan insanlara anlatmamız gerekir diye düşünüyor, kendi alanımızda buna gayret etmeye çalışıyoruz."

#FETÖ

#Kitap

#Başsavcılık

BAKMADAN GEÇME!

**Yaptırımlar ve tuhafıklar...
Rus halkının savaşa bakış...**

#RUSYA

**Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser...**

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

**Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin.**

#ZELENSKI